
UCHWAŁA NR 35/V/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 20 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 92/VII/2007 z dnia 30.04.2007 r. w sprawie 
zmiany nazwy ulicy w miejscowości Woźniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., 
poz.594 z późn. zm. ) Rada Miejska w Woźnikach uchwala:

§ 1. Dokonać zmiany § 1 Uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 92/VII/2007 z dnia 30.04.2007 r. 
w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Woźniki w następującym zakresie:

1. Wymieniona w § 1 ulica otrzymuje nazwę „ Księdza Antosza”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, 
z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Woźnikach

Henryk Gorol

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 marca 2015 r.

Poz. 1131


		2015-03-03T08:45:12+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




